РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАБУНЩИКОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАБУНЩИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

         25.09.2023                                              №   3                                           с. Табунщиково

О  создании постоянных   комиссий

Собрания депутатов Табунщиковского

 сельского поселения
            В целях  определения организационно-правовых основ деятельности депутатов Собрания депутатов  Табунщиковского   сельского поселения. В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  пунктом 6 статьи 29  Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

         1. Образовать из состава депутатов Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения постоянные комиссии в следующем составе:

- по местному самоуправлению    и охране     общественного   порядка
1. Власенко С.В.

2. Дюсов В.В.

3. Макагонов  Е.В.

- по бюджету, налогам и   собственности

1. Лебедева  И.А.

2. Федичева А.А.

3. Гудимова О.А.

- по мандатным вопросам  и депутатской  этике

1. Власенко С.В.

2. Братусь  Е.Н.

             3.    Тихонова С.В.

    2.  Контроль  за исполнением настоящего решения  возложить на председателя Собрания депутатов - Главу   Табунщиковского  сельского поселения  Згоняйко Е.Н.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия Собранием депутатов
Табунщиковского  сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

глава Табунщиковского сельского поселения                                                   Е.Н.Згоняйко